
r., . ,1.: SS
|&{lxT{ !il* Ů i! s |!t]i ]íÁ
:ÁpA.t}Či'!{i

l} i\]|!.ť*ElTY
v ř|él!.!

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

I.IODNOCENÍ naxalÁŘSKÉ PIúCE

Jméno studenta:

S1udijní obor:

Tónra bakalářské práce:

I.Iodnotitel * vcdoucí práce:

Akadcmický rok 20l 7/20l8

Tereza Jílková

Ekonomická a regioná|ní geografie

Imagc mčsta P|zně pohlcdem jcho obyvatel

doc. IlNDr. Jiří Ježe k' l,h.D.

Kritéria hodnoceni: (1 nej|epšÍ' 4 ncjhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický poStup vypracoVání práce
C) l.eoretický základ práce (rešer.šní část)
D) Clcnění prácc (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba včt. gramatika)
F) For.rnální zpracovár l í prácc
G) Přesnost lbr.nrulací a práce s odborným jazykern
II) Práce s odbornou literaturolt (nornry, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, ťtroveň soulrrnu v cizím jazyce
.I) Celkový postup i.ešení a práce s in|ormacel-ni
K) Závěry práce a jejich Íbrrr'rulace
L) Splnění cílťr pl.áce
M) odborný přínos prácc (pr.o te orii. pl.o praxi)
N) Spolrrpt.áce aulora s vedoucím práce a katedlorr
o) PŤístup atttora k řcŠcrrí pr.obierr'ra1iky pláce
P) Celkový dojenl z práce

Do Portálu zČu ryl zadaný tcnto výsleclck kontroly pIagiátorstviI:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda
Posouzeno plagiát

Navrhuji klasit-r]<ovat baka]ářskou práci klasitikačním stupnem:2 výbornč

Stručnó zdůvodnění navrhov:rnóho k|asiíikačního stupně:,

Cílem práce bylo analyzovat, jak obyvalelé města Plzně vriímají své nrěsto a navrhnout opatření na
jeho posílerrí' Pláce vvchází z errrpirického výzkumu. Iealizovaného studenty FEK ZCU. Jako vcdor:cí
práce jser-r,r očekával. Že autorka detailnčji vyhodnotí poskytnutá data z empirickóho výzkunr-r a Že
odpovědi bude třídit podle věku" polrlaví a dalších zrrakťt r.cspondcrrtů a tím se hlouběji .'vnoří.. do
dané problerrratiky' Jinak práci hodnotím jako kvalilně zpracovanou. Navrhuji hodnocení výbornč až
velrni dobře.

12 3  4  N
XN!D!
XITN!
x!tr!!
xt]t]n!
!x!trtr
xEn!t]
xt]nf]r
Xtrtr!I
trDD!X
NXN!D
X!!trD
x!!trt]
xt]nt]t]nxnnn
trXtr!D
xt]nEt]

Xn
!



FÁřULÍA lf,ol.l0 IcrÁ
} zÁpeoořesx€

uÍ'rIvE8z|Iy
v ttz l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázli<y a připomínky k b|ižšímu rysvěttení při obhajobě*:

1. Myslíte si, že se liší vnímríní města Plzně v závis1osti na věku respondentů, poh1aví, socirllním
postavení, délce pob1.tu v P|ni atd?

2. Jak byste srovnala image města Plzně v ostatními krajskými městy v CR?

/tfu'
V Plzni' dne 23. května 2018 Podpis hodnotitele

Metodické Domámkv:
1 označte výsledek ťonholy plagiátorství, ktelý jste zadava do Portálu ZČU. V případě zaclání ,,posouzeno - podeďelá
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole lryberte požadovaný kvalífikační stupeň.
, stručně zdůvodněte navrhovaný k1asifikačnl stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otáZky a připomínky k bližŠímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtii oÍízky,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekÍetaliát KcE
v termÍnu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).


